



Obec Křídlovky



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

[1] Žadatel žádá zdvořile o poskytnutí informací, dle InfZ, a to:

- 1) Kolik je umístěno hrobů na hřbitově v obci Křídlovky?
- 2) Kolik těchto hrobů je na parcele č. 7804 v kat. území a obci Křídlovky?
- 3) Jakou částku ročně (či za jiné období) hradí za umístění hrobu pozůstalí?
- 4) Který subjekt je příjemcem platby dle bodu 3)?
- 5) Dále žádám o poskytnutí údajů o osobách (pozůstalých), které mají pronajaty hrobní místa na hřbitově v obci Křídlovky, a to těch hrobních míst, které jsou na parcele č. 7804.
- 6) Žádám o poskytnutí všech smluv či obdobných ujednání, které byly uzavřeny v souvislosti s pronájmem hrobních míst či hrobů, které jsou umístěny na parcele č. 7804, a to všech smluv, dodatků a příloh k těmto, které byly uzavřeny v období od 2010 do 2023.
- 7) Přehled veškerých úhrad, které byly v souvislosti s hroby či hrobními místy, které jsou na parcele 7804, přijaty obcí Křídlovky v období od 2010 do 2023
- 8) Dále žádám o sdělení aktuálního počtu obyvatel obce Křídlovky.
- 9) Zápisů z porad, zápisů ze schůzí zastupitelstva, zápisů či záznamů o místním šetření či obdobných dokumentů, které byly sepsány obcí či jakoukoli jinou osobou pověřenou obcí či za přítomnosti jakékoli osoby, která byla obcí pověřena, které se týkají hřbitova v obci Křídlovky či v souvislosti s nimi v letech 2014 až 2023

[2] Žadatel žádá zdvořile, aby mu požadované informace byly zaslány do jeho datové schránky.

Dne 2. prosince 2023





OBEC KŘÍDLŮVKY

Křídlovky 67, 671 28 Jaroslavice

Vaše č.j.: -
Ze dne: 2. 12. 2023

Naše č.j.: OuKr-579/2023
Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Sobotka
E-mail: starosta@kridlucky.cz
Telefon: +420 602 417 612



Počet listů: 1
Počet příloh: 1

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

Křídlovky
13. 12. 2023

Na základě Vaší žádosti ze dne 2.12.2023, doručené obci Křídlovky, evidované pod číslem jednacím OuKr-558/2023, Vám sdělujeme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) tyto informace:

- 1) Na veřejném pohřebišti v obci Křídlovky je umístěno 77 hrobů.
- 2) Na pozemku p.č. 7804 v k.ú. Křídlovky je 27 hrobů.
- 3) Cena nájemného za hrobové místo na veřejném pohřebišti obce Křídlovky činí 15,- Kč/m²/rok a skládá se z: nájmu ve výši 1,- Kč/m²/rok a údržby ve výši 14,- Kč/m²/rok.
- 4) Příjemcem plateb nájemného je obec Křídlovky.
- 5) Seznam nájemců hrobových míst na pozemku p.č. 7804 v k.ú. Křídlovky přikládáme v příloze. V souladu s § 8a „InfZ“ jsou informace poskytnuty v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.
- 6) K tomuto dílčímu bodu Vaší žádosti sdělujeme:
za poskytnutí této dílčí informace bude vzhledem k rozsahu administrativní činnosti účtována úhrada.

Jedná se přibližně o 52 nájemních smluv. Rozsah práce (vyhledání smluv, anonymizace osobních údajů, skenování) bude znamenat 10 hodin práce, za což dle sazebníku úhrad obce Křídlovky činí úhradu nákladů za poskytnutí této informace v částce 1500 Kč (75,- Kč/půlhodina práce * 20). Úhradu poukažte převodem na číslo účtu obce:

1581874359/0800 u České spořitelny, variabilní symbol 12024. Pokud nebude úhrada do 60 dnů ode dne tohoto oznámení zaplacená, bude Vaše žádost o informace v této dílčí části odložena.

Proti vyčíslení této úhrady můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1 písm. d) „InfZ“. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, kterým je Krajský úřad Jihomoravského kraje. Stížnost se podává u povinného subjektu (obce Křídlovky) a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.

- 7) V příloze zasiláme přehled příjmů v souvislosti s nájmy hřobových míst na pozemku p.č. 7804 v k.ú. Křídlovky. Jedná se o stejný dokument jako v bodě č. 5).
- 8) Počet obyvatel obce Křídlovky k 13. 12. 2023 je 242.
- 9) K žádosti o dokumenty týkající se hřbitova. Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce vytvořené od 5. 12. 2018 jsou k dispozici na webu obce:
<https://www.kridlovky.cz/dokumenty/zapisy-ze-zasedani-zastupitelstva>
Zde tedy odkazujeme na zveřejněné informace podle § 6 „InfZ“.

K dalším informacím z usnesení zastupitelstva (tedy z období od 1. 1. 2014 do 4. 12. 2018), týkajících se veřejného pohřebiště obce Křídlovky, Vám sdělujeme:

Za poskytnutí této dílčí informace bude vzhledem k rozsahu administrativní činnosti účtována úhrada.

Rozsah informací není bez další podrobné administrativní činnosti znám. Rozsah práce (vyhledání a prozkoumání zápisů, anonymizace osobních údajů, skenování) bude znamenat 8 hodin práce, za což dle sazebníku úhrad obce Křídlovky činí úhradu nákladů za poskytnutí této informace v částce 1200 Kč (75,- Kč/půlhodina práce * 16). Úhradu poukažte převodem na číslo účtu obce: 1581874359/0800 u České spořitelny, variabilní symbol 12024. Pokud nebude úhrada do 60 dnů ode dne tohoto oznámení zaplacená, bude Vaše žádost o informace v této dílčí části odložena.

Proti vyčíslení této úhrady můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1 písm. d) „InfZ“. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, kterým je Krajský úřad Jihomoravského kraje. Stížnost se podává u povinného subjektu (obce Křídlovky) a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.

Jinými dokumenty ve věci hřbitova dle bodu 9) Vaší žádosti nedisponujeme.

S pozdravem

Podepsáno elektronicky
Mgr. Zbyněk Sobotka
starosta obce

Přílohy:
Seznam nájemců a přehled příjmů

Hrobě

kč

Dne

117		150,- 90,-	16.4.2014 4.3.2020
116		140,- 28,-	31.1.2018 16.12.2020
115		145,-	6.1.2020
114		140,- 118,-	24.11.2010 7.10.2020
113		140,- 62,-	3.6.2014 26.2.2020
112		140,- 76,-	19.2.2014 11.3.2020
111		140,- 76,-	29.10.2014 20.5.2020
110		140,- 76,-	29.10.2014 26.2.2020
109		110,- 55,-	11.1.2017 20.5.2020
108		140,- 90,-	15.2.2012 4.3.2020
107		140,- 76,-	14.1.2015 16.12.2020
106		140,- 104,-	15.2.2012 11.3.2020
105		140,- 76,-	7.1.2015 11.3.2020
104		140,- 76,-	5.3.2014 10.5.2020
103		150,- 90,-	28.1.2015 7.4.2021
102		140,- 62,-	24.6.2015 11.3.2020
101		180,- 108	26.2.2014 2.9.2020

Hnožč.

Kč

Datum

43		815 494,-	21.1.2015 4.3.2020
42		600,- 54,-	5.12.2018 11.3.2020
41		560,- 336,-	10.3.2015 27.5.2020
40		640,- 378,-	5.3.2014 30.9.2020
39		410,- 254,-	19.2.2014 4.3.2020
38		720,- 431,-	7.1.2015 4.3.2020
37		480,- 287	21.5.2014 1.7.2020
36		690,- 408,-	18.12.2014 11.3.2020
35		790,- 476,-	28.5.2014 8.7.2020
34		700,- 424,-	14.1.2015 27.10.2020